АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2009г.                                        № 3

с. Николаевка

Об утверждении

структуры администрации

муниципального образования

«Николаевский сельсовет»

на 2010г.

                    В соответствии со ст. 42 пункта 2 и ст. 48  пункта 1 Устава муниципального образования «Николаевский сельсовет»

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  администрации  муниципального образования «Николаевский сельсовет» на 2010г.

(Структура прилагается)

Глава муниципального образования

«Николаевский сельсовет»:                                                              Г.В. Киреева